
令和３年２月２２日 

 

３年生の保護者の皆様 

 

                        大阪市立瓜破西中学校 

                        校長 佐 渡   太 

 

卒 業 式 の ご 案 内 

 

 向春の候、保護者の皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動の推進のためにご理解とご協力をいただき、ありがと 

うございます。 

 さて、第４６回卒業式を下記のとおり挙行いたします。公私ともにご多忙と 

は存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。 

なお、今年度は新型コロナウイルス感染症対策のためマスクを着用していただ

き、１家庭につき長イス１席のご利用でお願いいたします。 

また37.5度以上の発熱や体調不良などの症状がある場合は出席をご遠慮くださ

いますようにお願いいたします。 

※密をさけるために保護者等の会場への入場は２名まででお願いします。 

また、在校生・児童は出席できません。 

 

記 

 

１ 日  時   令和３年３月１２日（金） 

  午前９時４０分 開式 

 

＊保護者の皆様は、９時～９時２５分の間に体育館に入場してください。 

 

２ 場  所   大阪市立瓜破西中学校 体育館 


